PODADORA DE ALTURA HUSQVARNA 525PT5S

H)Husqvarna

La motosierra de poda Husqgvarna 525P5TS es una
motosierra de poda, robusta, liviana y bien equilibrada,
equipada con un tubo telescépico para mayor versatilidad y
alcance. Esta motosierra de poda es perfecta para turnos
de trabajo particularmente largos y hace que sea facil
llegar a los arboles y a los arbustos densos, incluso sin usar
una escalera o recogedor. X-Torq® para rapida aceleracion,
alto torque con baja emisiéon y bajo consumo de
combustible.

Otras caracteristicas: X-TORQ®

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Alto

Largo

Profundidad

Potencia

Capacidad de combustible
Tamafo de Espada
Paso de la cadena
Calibre

Altura de la transmisién
Tipo de uso

Origen

Capacidad de aceite

Peso

20 cm
26.5cm
245.4 cm
1 Kw

0.5 Its
10"

Yy

1.3 mm
402 cm
Ocasional/Rural
Suecia
0,14 Its
7 Kg



